[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 197
27.08.2013

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 29.03.2011
№ 45 «О составе комитетов Пермской городской Думы V созыва»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 29.03.2011 № 45 «О составе комитетов Пермской городской Думы V созыва» изменение, исключив Бологова Сергея Николаевича из состава комитета Пермской городской Думы
по экономическому развитию.
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								            О.Н.Климовских
04.09.2013

Сектор актов Главы города
04.09.2013 10:32 решение
Сектор актов Главы города
04.09.2013 10:32:25 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf